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Egységes szemlélettel, hatékony cselekvéssel 

Munkaversennyel 
segítsük V. ötéves tervünk 

megvalósítását! 
Á szocialista munkaverseny-mozgalom 

Csongrád megyében is jelentősen hozzá-
járult a IV. ötéves terv teljesítéséhez, az 
építőmunka eredményeihez, társadalmi és 
gazdasági fejlődésünkhöz. A megyei párt-, 
ál lami és társadalmi szervek elismerésüket 
es köszönetüket fejezik ki az MSZMP XI. 
kongresszusa és hazánk felszabadulása 30 
évfordulója tiszteletére indított munkaver-
seny résztvevőinek kimagasló termelési 
eredményeik eléréséért. Vállalásaikban 
munkatetteikben megyénk ipari, mezőgaz-
dasági dolgozóinak felelősségtudata és lel-
kesedése mutatkozott meg. s most abbar, 
is, hogy az Ikarus dolgozóinak kezdemé-
nyezését követve, kitüntetett vállalataink 
ú jabb munkaverseny-vállalások teljesíté-
sével járulnak hozzá, hogy megfelelő tár-
sadalmi hátteret biztosíthassunk V. öt-
éves tervünk céljainak eléréséhez. 

A most következő középtávú tervidő-
szakban is fontos eszköze a munkaversenj 
társadalompolitikai és gazdaságpolitikai 
céljaink megvalósításának. Ezért helyesel-
jük, hogy ezekkel összhangban igyekeznek 
meghatározni vállalatainknál a kibontako-
zó nemes vetélkedés céljait, és ezzel ú j 
lendületet adni a munkaverseny-mozga-
lomnak. Az V. ötéves terv célkitűzései 
megvalósításáért érzett felelősségüket jut-
ta t j ák kifejezésre a Kenderfonó és Szövő-
ipari Vállalat, a Kőolaj- és Földgázterme-
lő Vállalat szegedi üzeme, a Dél-magyar 
országi Magas- és Mélyépítő Vállalat, a 
Szegedi Konzervgyár, a Pankotai Állam; 
Gazdaság gazdasági, párt-, szakszervezeti 
es KISZ-vezetőségei, dolgozói, műszaki ve-
zetői, aszocial ista és a címért küzdő mun-
kabrigaBok azzal, hogy követik az Ikarus 
dolgozóinak példáját. Korábbi munkájuk 
eredményeihez, magas kitüntetéseikhe? 
méltóan akarnak ismét helytállni a min-
dennapi munkában. 

Csongrád megye ipari, mezőgazdaság! 
üzemeiben, gazdaságaiban mind több kol-
lektíva fogalmazta meg az elmúlt napok-
ban vállalását. Gyors ütemben terjed az a 
felismerés, hogy a gazdasági hatékonyság 
növelése munkásérdek, az általános közér-
dek, s ha magasabb színvonalon akarunk 
élni, jobban kell dolgozni, gazdálkodni. 
Most, a vállalati V. ötéves tervek megis-
merése után, a brigádok, a kisebb-nagyobb 
közösségek tevékenységében mind nagyobb 
hangsúlyt kapnak a vállalati célokkal jó) 
összehangolt gazdasági, termelési vállalá-

sok. Kér jük a Csongrád megyei párt-, ta-
nácsi, KISZ- és szakszervezeti vezetőket, 
az aktivistákat, hogy karolják fel a dol-
gozók segítő szándékát, áldozatvállalását, 
támogassák: nemes kezdeményezésüket, 
hogy ú j lendületet kapjon Csongrád me-
gyében a szocialista munkaverseny. Ér-
jük el, hogy a szocialista ön tuda t ' é s az 
anyagi érdekeltség kettŐ6 pillérére építve 
fejlődjön tovább a szocialista verseny, és 
eredményezze az V. ötéves terv feladatai-
nak megvalósítását. Már a középtávú terv-
első esztendejében, 1976-ban, a verseny 
jobban segítse a gazdálkodás intenzív fe j -
lődését, biztosítson nagyobb teret a jó mi-
nőségű. fegyelmezett, lendületes munká-
nak, és nagyobb lehetőséget az egyéni és 
közös tevékenység teljesebb kibontakozta-
tásának. 

A munkaversenyt most sem a hangzatos, 
szépen csengő szólamok, hanem a szerény 
és tartalmas munka fémjelezze, melynek 
eredményeként növekedjen a gazdálkodás 
hatékonysága és eredményessége, segítsen 
megalapozni a dolgozók élet- ' és munka-
körülményeinek további emelését. 

A szocialista brigádok nagy része a 
kongresszusi verseny időszakában kiemel-
kedő munbasikereket ért el a hármas jel-
szó jegyében, emelte a dolgozók szakmai 
műveltségi színvonalát, segítette kifejlesz-
teni a szocialista gondolkodást. Az elisme-
rés és a köszönet szavait tolmácsoljuk és 
egyben örömmel üdvözöljük, hogy újabb 
vállalásokkal készek közreműködni az 
1976. évi népgazdasági terv megvalósítá-
sában. Jó munkájukkal akar ják elősegíte-
ni az V, ötéves tervben foglalt célok el-
érését, termelési és- szociálpolitikai terve-
ink megvalósítását. Nyújtsanak ehhez a 
lelkes munkához, kezdeményezéshez min-
denütt segítséget a párt-, á l lamj és társa-
dalmi szervek, hogy célkitűzéseink megva-
lósításával, az önként vállalt nagyobb fel-
adatok teljesítésével járul junk hozzá tár-
sadalmi és gazdasági fejlődésünkhöz. 

MSZMP CSONGRÁD MEGYEI 
VÉGREHAJTÓ BIZOTTSÁGA. 

A CSONGRÁD MEGYEI TANÁCS 
VÉGREHAJTÓ BIZOTTSÁGA, 

A SZAKSZERVEZETEK 
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Rádió-
kapcsolat 

fúrótornyok 
között 

A balatonalmádi Bauxit-
kutató Vállalatnál a posta, a 
rádió és televízió műszaki 
igazgatósággal együttműköd-
ve megkezdték a ' korszerű 
hírszolgálat kiépítését. Az 
egymástól és a kutató köz-
pontoktól gyakran 29—3o ki-
lométerre levő íúróberende-
zések között rádiókapcsolatot 
teremtenek: adó-vevő készü-
lékekkel oldják meg a rend-
szeres információcserét. 

A korszerű hírközléssel 
meggyorsítják az intézkedé-
seket, hamarabb el jut a kért 
pótalkatrész rendeltetési he-
lyére és a javító szolgálat is 
késedelem nélkül megérkez-
het. 

Szombaton Apró Antal, 
az MSZMP Politikai Bizott-
ságának tagja, az ország-
gyűlés elnöke Makóra láto-
gatott. A városi pártbizott-
ság épületében beszélgetett 
dr. Vezér Károllyal, a vá-
rosi pártbizottság első titká-
rával, dr. Forgó Istvánnal, a 
városi tanács elnökével és 
Kangyalka Antallal, a város 
országgyűlési képviselőjé-
vel. A város vezetői tájé-
koztatták a település gazda-
sági fejlődéséről, az elért 
eredményekről, és a közel-
jövő feladatairól. 

Apró Antal délelőtt meg-
látogatta a FÉG makói 
gyáregységét. A kedves ven-
déget és a kíséretében levő 
városvezetőket Szilánk And-
rás, a FÉG igazgatója, Bo-

Aníal 
Makón 

logh, István, a gyáregység 
igazgatója és Csonka Jánof, 
a pártszervezet t i tkára kö-
szöntötte. A gyár munkájá-
nak, eredményeinek és. ter-
veinek ismertetése után 
üzemlátogatásra került sor. 
Megtekintettek több üzem-
csarnokot, ahol Apró Antal 
elbeszélgetett a gépek mel-
lett dolgozó munkásokkal. 

Dél körül a város vezetői-
nek társaságában megtekin-
tették Makó új ipari körse-
tét, a rákosi utat. ahol * 
Taurusnak és a MEDICOR-
nak működik gyáregysége. 
Mindkettő jelentősen, fejlő-
dik a közeljövőben. 

Apró Antal makói látoga-
tása a késő délutáni órák-
ban fejeződött be. 

Elismerés a mórahalmi 
Haladás Szakszövetkezetnek 

Ünnepi közgyűlést tartottak 
*A mórahalmi Haladás ság eredményeit, s kiemelte István, a megyei pártbizott-

Szakszövetkezet tagsága az a mórahalmiak különösen jó ság tagja, Tóth Ferenc, a 
idén már másodszor nyerte igyekezetét. A továbbiakban járási pártbizottság osztály-
éi a „kiváló" címet. A 2640 is eredményes és sikeres vezetője és Kálmán János, a 
hektár területű szakszovet- gazdálkodást kívánt a tag- TESZÖV titkárhelyettese is. 
kezet kiemelkedő eredményt ságnak. Ezután átadta a ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ 
ért ei az elmúlt évben. Do- MÉM kitüntetéseit. A Mező-
bő Szilveszter, a szakszövet, gazdaság Kiváló Dolgozója 
kezet elnökének ünnepi be- lett Ábrahám Imre brigád-
számolójaból megtudtuk, vezető, Ambrus Béláné te-
li ogy a közös állóeszköz ér- lepvezető. Bálint Ferenc nö-
téke tavaly közei másfél- vényvédelmi gépész. Herédi | 
millió forinttal emelkedett. István gépkocsivezető és 
Nagyban hozzájárult a haté- Papp Jenő pénztáros. Mi-
konv és eredményes gazdái- niszteri dicséretet kapott 
kodáshoz a költségek nagy- Szécsi Ferencné szőlőter-
arányú csökkentése, a jól át- mesztő munkás és Mészáros 
gondolt takarékosság. Hat Jenő lakatos. Ezen kívül tíz 
szocialista brigád is műkő- tag a Szövetkezet Kiváló 
dik a közösben, akik példa- Dolgozója kitüntetésben ré-
mutafó munkával és rend- szesült. A tsz alapítótagjai 
szeres többlet munkavállalá- «'s azok a ••ezetŐK akik 1961-
sokkal segítik a gazdálkodást, tői a szövetkezeti vezetésben 

A Kiváló Szövetkezet ok- dolgoztak, munkájuk elisme-
levelet a tegnap, szombaton réseként bronz emlékplaket-
rendezett ünnepi közgyűlései, tet kaptak. 
Gyuris Szilveszter, a Csöng- Az ünneplő közös gazdaság 
rád megyei tanács vb mező- közgyűlésén megjelent Tóth 
gazdasági és élelmezésügyi Szilveszterné, az MSZMP KB 
osztályának helyettes vezető- tagja, Bibófc Istvánná ország-

Í íe- adta á t , Mázon* -a gazda -yűlési képviselő. Csertus 

Kiváló munkásőrök, 
parancsnokok tanácskozása 

Somogyi Károlyné felvétele 

A tanácskozás résztvevőinek egy csoportja 

Tegnap délelőtt a Szegedi 
Ruhagyár művelődési ter-
mében rendezett tanácsko-
zást a Gera Sándor mun-
kásőr-zászlóalj, kiváló mun-
kásőrök és parancsnokok 
részvételével. A tanácskozá-
son részt vett dr. Varga De-
zső, az MSZMP Szeged vá-
rosi bizottságának titkára, 
Mákos István, a Csongrád 
megyei munkásőrség pa-
rancsnoka, s az Országos 
Munkásőr Parancsnokság 
képviseletében Petrilák La-
jos is, valamint üzemek, in-
tézmények, ipari és mező-

Kommunista műszak 
a DÉLÉP-nél 

Dolgozóinak lakásépítési lista brigádok egyik kezde-
és -vásárlási törekvéseit ta- ményezésének, amely szerint 
valyelőtt csaknem egymillió, tegnapra, szombatra kom-
tavaly pedig 3 millió 600 munista műszakot szervez-
ezer forint kölcsönnel segí- . . 
tette a Dél-magyarországi 
Magas, és Mélyépítő Válla- A vállalat valamennyi 
lat. Idén minden eddiginél munkahelyén megjelentek 
többen igényeltek hitelt a tehát a segítőkész dolgozók; 
munkások és az alkalmazót- a munkások és alkalmazot-
tak közül, ezért kívánatos a tak több mint hatvan száza-
vállalati lakásépítési alap léka cserélte föl szabad 
további bővítése. Ez volt a szombatját termelőmunká-
legfőbb mozgatója a szóda- val 

gazdasági szövetkezetek kép-
viselői. 

Dobó József századpa-
rancsnok üdvözlő szavai 
után Fükő József, a Gera 
Sándor munkásőr-zászlóalj 
parancsnoka számolt be az 
idei első félévi kiképzési és 
szolgálati feladatok végre-
hajtásáról. Hangsúlyozta, 
hogy a szegedi munkásőr-
zászlóalj állománya is poli-
tikailag egységes, fegyelme-
zett. A fegyveres felkészülé-

. si, készenléti feladatokkal 
együtt folyamatos és aktív 
társadalmi, közéleti tevé-
kenységet fej t ki. A testü-
leti* en biztosított a munkás-
hatalom, a szocialista rend-
szer fegyveres védelmét ön-
ként vállaló dolgozók felké-
szítése, kommunista, hazafi-
as, internacionalista nevelé-
se. Az eltelt időszakban is 

. tovább fejlődött a munkás-
őrség, erősödött tevékenysé-
gének politikai tartalma, 
mozgalmi jellege, működése 
a jelen és a jövő feladatai-
hoz igazodik. 

Az idei első félévi felada-
tokat a Gera Sándor mun-
kásőr-zászlóalj naprakészen 
és hiánytalanul végrehajtot-
ta. A jó eredmény annak is 
köszönhető, hogy magas kö-
vetelményt állítottak a pa-
rancsnokok oktató-nevelő 
munkájával szemben. A 
foglalkozások és lőkiképzé-
sek ellenőrzésekor mind a 

megyei, mind pedig « 
zászlóalj-parancsnokság 

megállapította; az alegysé-
gek és munkásőrök teljesí-
tették az eléjük állított kö-
vetelményeket. Egyre több 
parancsnok érti meg: a ne-
velő tevékenység fő követel-
ménye a munkásőrségben 
az, hogy az állomány értse 
jól a pár t politikáját, s 
közéleti tevékenységében, 
munkahelyén és a munkás-
őri feladatok teljesítése so-
rán legyen aktív, példamu-
tató. Az állomány 28 száza-
léka részesült eddig kiváló 
munkásőr jelvényben. Az 
egység valamennyi százada 
patronál iskolákat, úttörő-
szervezeteket. A munkás-
őrök élen járnak a fiatalok 
nevelésében, a társadalmi 
feladatok teljesítésében, pél-
dát mutatnak munkahelyü-
kön, a munkásőri szolgálat-
ban. A legutóbbi kiképzési 
napokon több mint kétszá-
zan adtak vért önkéntesen. 

A beszámolót követő vi-
tában számosan szólaltak fel 
annak jegyében, hogy a 
zászlóalj minél sikereseb-
ben haj tsa végre az éves 
munkásőri feladatokat, ered-
ményével legyen méltó a 
munkásőrség megalakulásá-
nak közelgő, 20. évforduló-
jához. Az 1976-os kiképzési 
év a 20. esztendőre való fel-
készülés éve. A tanácskozá-
son 25 munkásőrt delegál-
tak: a zászlóaljat ők képvi-
selik majd a megyei tanács-
kozáson. 


